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DEVA Partili Ekmen:  

Mersinli firmalarımız IDEF’25’te göğsümüzü kabarttı 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, İstanbul’da bu yıl 17’ncisi düzenlenen IDEF 2025 
Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı’nı ziyaret etti. Fuarda Mersin’den 
katılan 13 firmayla bir araya geldi. 
 
IDEF’25’te Mersin gururu 
Ekmen yaptığı değerlendirmede, “IDEF’25’te yerli savunma sanayimizin geldiği 
nokta hepimiz için gurur verici. Burası sadece bir fuar değil, aynı zamanda 
Türkiye'nin stratejik dünya sahnesinde yerini aldığı bir diplomasi platformu ve 
44 ülkeden gelen katılımcıyla iş birliklerine de zemin hazırlıyor. IDEF sadece 
Türkiye açısından değil, dost ve müttefik ülkelerle kurulan teknoloji odaklı 
ilişkilerin de merkezi hâlinde. Türkiye’de savunma sanayii alanında 3.500’ün 
üzerinde firma bulunuyor, bu firmaların çoğunluğu KOBİ’lerden oluşuyor. Böyle 
büyük fuarlarda, projelerde yüzlerce firmamızın yer alması gururlandırıcı. 



 

 

Mersinli firmalarımızın bu stratejik alandaki güçlü temsiliyeti de ayrı bir sevinç 
kaynağımız oldu. Mersin’in üretim potansiyelinin savunma sanayi gibi yüksek 
katma değerli alanlarda daha görünür ve etkin hale gelmesi için yapısal 
adımların vakit kaybetmeden atılması gerekiyor. Bu çerçevede Mersin Sanayi 
Odasının kurulmasının savunma sanayi sektörünü de daha da güçlendireceğine 
inanıyorum” açıklamalarında bulundu. 
 
Yerelden yükselen katkılarla atılımlar mümkün 
Ekmen, yerelden yükselen girişimlerin desteklenmesinin savunma sanayisinde 
daha büyük bir atılımın önünü açacağını belirterek, “Bu alanın stratejik 
öneminin bilincindeyiz. Savunma sanayisinin yerli ve milli imkânlarla 
güçlendirilmesi için taşın altına elini koyan her girişimci ve üretici bizim için 
kıymetlidir. Bu kapsamda, Mersin’den IDEF’25’e katılım gösteren; Çukurova 
Makina İmalat ve Ticaret, Koluman Otomotiv, Baibars Mekatronik Havacılık 
Sanayi, Özen İş Makina, Ansel & Uğurel, Berdan Civata, Çelkonsan, FY Endüstri, 
Kayacı Savunma, Koyuncu Savunma ve Sol Agron gibi firmalarımızla bir araya 
gelme imkânımız oldu. Bu firmalarımız, sadece Mersin’in değil, ülkemizin üretim 
ve mühendislik kapasitesinin geldiği seviyeyi de gözler önüne seriyor. Bu 
kıymetli girişimlerin daha da gelişmesi, istihdam yaratması ve ihracat 
potansiyelini artırması için gereken her türlü desteği vermeye, bu alanda 
üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz. Yerelden yükselen bu katkılarla, 
savunma sanayisinde daha güçlü ve kalıcı bir atılımın mümkün olduğuna 
yürekten inanıyoruz” ifadelerini kullandı. 
 


